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Goedemorgen [ERED
Wij zijn aan het wachten op een verklaring dat de mondkapjes die we naar Nederlandse medische instellingen sturen niet

gevorderd gaan worden, zodat er 100% zekerheid is dat er geleverd kan worden. Een simpele verklaring kan volstaan.

Nu staan we stil, en heerst er de angst op vordering bij binnenkomst in Nederland. Hier zijn we in Nederland niet mee geholpen en

we hebben daarom even jullie hulp nodig met die verklaring.

lk hoop op jouw spoedig bericht, zodat we die mondkapjes ASAP naar Nederland kunnen vliegen.

In de bijlage de prijzen uitlEEEZ die volgens mij marktconform zijn en waar wij geen winst op zetten!

1000 X Dank!

From: JEMeibispower.eu>
Date: Thursday, 19 March 2020 at 17:41

To: coronabeschermingsmiddelen <coronabeschermingsmiddelen@minvws.nl>

Cc: JE @xilia.asia>
Subject: Re: Mogelijkheid tot 5 miljoen mondkapjes uit|EEEE]

+i IEEE

Het probleem is dat veel partijen die mondkapjes willen laten overkomen angstig zijn dat hun bestellingen bij binnenkomst

gevorderd worden. Ondanks dat dit niet beslist is, is de tijd nu zo onzeker dat morgen ineens wel die vorderingsbeslissing plaats

zou kunnen vinden.

Het is daarom essentieel dat wij die ziekenhuizen en andere grote zorgpartijen kunnen garanderen dat wat zij bestellen ook

geleverd krijgen.

Is er een schriftelijke toestemming te verkrijgen voor de transporten?

Het liefst doen wij dit allemaal via de gecodrdineerde inkoopwegen van VWS en ik hoop dan ook van hen spoedig een bericht te

ontvangen, zodat wij hen kunnen gaan helpen.

NB.

lk heb net vernomen dan minister Bruins is afgetreden. Hoop dat hij in goede gezondheid verkeert.

Dank en groet,

From: coronabeschermingsmiddelen| @ minvws.nl>
Date: Thursday, 19 March 2020 at 16:17

To:INKECINMERE @ bispower.cu>
Subject: RE: Mogelijkheid tot 5 miljoen mondkapjes uit
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geste NEEENR
In het Kamerdebat van gisteravond is inderdaad de mogelijkheid van een vordering aan de orde geweest. Voorlopig is deze

echter niet van kracht en worden er dus geen partijen door de overheid gevorderd. Een mogelijke vordering zal ook met name

betrekking hebben op hulpmiddelen die al in Nederland zijbij organisaties of bedrijven die niet bereid zijn om deze te verkopen
aan VWS of aan de ziekenhuizen. Zover ik het nu kan overzien, heeft dit geen betrekking op zendingen vanuit het buitenland. Is

dat de strekking van de vraag of begrijp ik je dan niet goed?

Vriendelijke groet,

Van: JEM ebispower.eu>

Verzonden: donderdag 19 maart 2020 16:03

Aan: coronaheschermingsmiddelen <coronabeschermingsmiddelen@minvws.nl>

cc:IEEEonfu. ni; EE oiia.asia>

Onderwerp: Re: Mogelijkheid tot 5 miljoen mondkapjes uitiENEE]

geste JEXEEN
Hartelijk dank voorje tegenbericht in deze drukke tijden.
lk heb nog een urgente vraag die ik net uit China krijg en waar ik hoop dat jullie in kunnen helpen om deze zending zo snel mogelijk
door te kunnen laten gaan:

“Een NL-er hier heeft een bestelling uit NL van een distributeur die direct aan een aantal ziekenhuizen levert die klant bij hen zijn.

Het gaat om 1 miljoen stuks. De distributeur heeft het contract opgezegd en de orde opgezegd vanwege de mogelijke

aangekondigde vorderingen. Ze hadden al een vliegtuig gecharterd hier ervoor. En het gaat om net zo'n parij als wij lean and mean

met goed prijzen. Zou het ministerie hen goedkeuring/vergunning kunnen verlenen?”

Meer informatie betreffende deze order is te verkrijgen bij ons Nederlandse contact ter plaatse in Hij kan

zijn vergunningsvraag verder toelichten.

Dank en groet,
5.1.2e

From: coronabeschermingsmiddelen minvws.nl>

Date: Thursday, 19 March 2020 at 15:46

To: < ibispower.eu>

ce nfu.nl" nfu.nl>

Subject: RE: Mogelijkheid tot 5 miljoen mondkapjes uit EEEZN

Geachte hee ERY

Fijn om te horen dat u van Covid bent hersteld en fijn dat u wilt meedenken en meehelpen en de bevoorrading van ziekenhuizen

en eerstelijns praktijken. Bij het ministerie coérdineren we op dit moment de inkoop van kleinere partijen tot ca. 80.000 stuks.

Grotere leveringen worden ingekocht door het centrale inkooppunt van de ziekenhuizen. Ik stuur uw bericht met deze email

door, met het verzoek deze in behandeling te nemen. Zij beoordelen de aanbiedingen, indien van toepassing zullen zij contact

met u opnemen. Het is op dit moment erg druk, dus mogelijk ontvangt u niet per direct een reactie.

Met vriendelijke groet,
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Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport |

Team Corona |

Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag |

Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag |

Verzonden: donderdag 19 maart 20
2

Aan: coronabeschermingsmiddelenErEEEun
cc:IEE2c qi\.com
Onderwerp: FW: Mogelijkheid tot 5 miljoen mondkapjes uit EEE

Beste,

Zie onderstaand.

Bij ons blijven de aanvragen uit alle hoeken van het land binnen stromen, maar we willen coérdineren met de overheid.

Gaarne contact.

Dank en groet,

5.1.2e

CEE

From: ibispower.eu>

Date: Thursday, 19 March 2020 at 12:53

To:
" 5.1.2e ig minezk.nl>

ce: 5.1.26 )" rvo.nl>,"EKER rvo.ni>

Subject: Re: Mogelijkheid tot 5 miljoen mondkapjes uit] ERE

Beste

Vanwege mijn werk had ik een conference call met mijn relaties uitJEEZ]die vermelden dat zij ook mondkapjes voor familierelatie

in ziekenhuizen aan het regelen waren, terwijl op hetzelfde moment mijn neef (huisarts) ziek werd. Zelf heb ik Corona vorige week

overleefd na een paar dagen op het randje te liggen. Dit motiveerde mij om mijn contacten in [EEE] opnieuw aan te spreken en me

te gaan inzetten om de leveranciers met de noodzakelijk benodigde in Nederland te gaan verbinden door puur mijn netwerk ter

beschikking te stellen.

Dit ging zich al snel via social media verspreiden en gisteren kwam het in de media waardoor de aanvragen blijven binnenkomen.

We zitten nu tegen de 5 miljoen mondkapjes en daarbij heb ik mijn Nederlands netwerk ProCentrum Equipment erbij geroepen om

dit te gaan helpen coérdineren.

Er lopen momenteel aanvragen vanuit ziekenhuizen, maar ook heel veel kleinere praktijken zoals huisartsen, verloskundigen,

ambulances etc. Onze prioriteit is gelijk aan die van jullie om als eerste de eerste lijns medici te voorzien. Echter, er is zo'n

schrijnend tekort dat zij en alle lagen daaronder (die ook beschermd moeten worden) zonder mondkapjes zitten. We hebben er

dus nog miljoenen meer nodig, ook in later stadium voor de particulieren die hoesten of zichzelf dienen te beschermen om

anderen niet ziek te maken.

Momenteel wordt er gesproken met vliegtismaatschappijen om en eerste zending van 5 miljoen per direct over te laten komen.

lk denk dat we elkaar enorm kunnen versterken en helpen, en ik wil jullie daarom graag in contact brengen met de Nederlanders in

[EEE lom dit voor elkaar te krijgen op de kortst mogelijke termijn. Graag hoor ik of we zo kunnen samenwerken?

Dit is overigens niet wat ik gebruikelijk doe, want ik ben een ondernemer in duurzaamheid. Daar kennenIEEE ik elkaar van.

Zie een korte omschrijving van mij in het gisteren gepublicerde verhaal.

https://www.cobouw.nl/preview/news article/282972?token=bd621172e71e27eba772hbf3e08c4cf73dbh26a641fc98ef64cef140656

3a14c26#.XnJ]XPOOXmmk.email

Met vriendelijke groet,
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From: 'TEXECNN rvo.ni>

Date: Thursday, 19 March 2020 at 12:27

Toi" 51.26 )" minezk.nl>, EE eibispower.eu>
Ce: CRI )" rvo.nl>

Subject: Mogelijkheid tot 5 miljoen mondkapijes uit EXER

Een van onze klanten kan mogelijk aan 5M mondkapjes komen JENvia zijn netwerk. staat op CC en moet

denk ik dringend met de juiste persoon binnen VWS gekoppeld worden? Kan ik dit aan jou overdragen?

Groeten,

5.1.2e

Mw. or. AW.
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Rijksdienst voor Ondernemend Nederland
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De Rijksdienst voor Ondernemend Nederland (RVO.nl) stimuleert Duurzaam, Agrarisch, Innovatief en Internationaal ondernemen.

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u

niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is gezonden,

wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te

verwijderen.

De Staat aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard

ook, die verband houdt met risico's verbonden aan het elektranisch

verzenden van berichten.

This message may contain information that is not intended for you. If you

are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you

are requested to inform the sender and delete the message.

The State accepts no liability for damage of any kind resulting from the

risks inherent in the electronic transmission of messages.


